EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 37/2016

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a
empresa JDV – EDUCAÇÃO E EVENTOS EIRELI - ME , CNPJ:
09.597.053/0001-06, no valor total de R$ 124.000,00 (Cento e vinte e quatro
mil reais), referente a contratação de empresa especializada em locação de
equipamentos e infraestrutura para realização do VI Congresso Científico do

Centro Universitário UnirG, constante no Processo Administrativo nº
2016.02.010326, Pregão Presencial nº 023/2016.

Gurupi-TO, 02 de setembro de 2016.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG